
Velkommen til netværksmøde! 

mandag den 31. JANUAR kl. 15.30 - 18.00

Tema: fOKUS PÅ sPILJOURNALISTIK

Vi har hentet tre ressourcepersoner ind, der vil snakke og diskutere spiljournalist med jer.

Thomas Vigild (www.thomasvigild.dk) er spilredaktør og it-journalist. Han har siden 1991 skre-
vet om spil og IT i Poltiken, og arbejder i dag som spilredaktør, blogger og it-journalist (blog.
politiken.dk/klik). Thomas Vigild vil kigge på pressemeddelelser og websites for et par af de 
danske spiludviklere - og på den baggrund opsummere god presseskik og effektiv kommu-
nikation.

Jamin Brophy-Warren, som er forfatter, foredragsholder og grundlægger af videospilmagasi-
net, Kill Screen Magazine (www.killscreenmagazine.com), vil fortælle om spiljournalistik og 
den manglende dækning, videospiludviklerne modtager i pressen.  Han mener, at spilud-
viklere er usynelige, og den lejlighedsvise lange historie fanger ikke eller afspejler videospilin-
dustriens interesse. Han tilbragte fire år på Wall Street Journal som en kunst og underholdning 
journalist og tidligere var en musikkritiker for Pitchfork Media. Han er uddannet fra Harvard 
University i 2004 med fokus på kulturelle teori.

Endelig vil Dolan Sund Nielsen, projektleder for Bretteville, være ordstyrer for en debat, hvor 
focus bliver om forholdet mellem forbrugere, spiludviklere og spiljournalister. Der vil blive 
serveret sandwich undervejs. Der vil blive serveret sandwich undervejs.

Foreløbigt program:

15:30 – 15:45 – Velkomst, Dolan Sund Nielsen

15:45 – 16.30  - Spiljournalistik - Thomas Vigild, Journalist samt repræsentant fra Dansk Spilråd (DK)

16:30 – 16:50 – Networking med sandwich

16:50 - 17:30 So....what´s your story? - Jamin Brophy-Warren, Kill Screen (US)

17:30 – 18:00 Spørgsmål og debat

Vi glæder os til at se dig!

            dreamgames 
Netværksmøde 31. jAN 2011  

Dreamgames er en del af Bretteville Hotspot, der er Nordjyllands store satsn-
ing inden for udvikling af digital indholdsproduktion. Projektet er støttet af 
EU’s regionaludviklingsmidler. Dette møde er endvidere lavet i samarbejde 
med Computerspilzonen og SpilBar. Vi investerer i din fremtid

Mødet afholdes på Brettevillecentret, Brettevillesgade 14, 9000 Aalborg. Af hensyn til servering er der 
tilmelding senest torsdag d. 27-01-11 til Thomas Bundgaard Larsen på tlf. 7242 1001 eller tbl@
aalborg.dk. Bemærk, at det også er muligt at tilmelde sig via www.dreamgames.dk.


